

Meri-VHF -kurssi – Syyskokous – Merikarttanavigointikilpailu – Laivuritutkinnot – Kevään kurssit

Hyvä Kippari!

► **Meri-VHF -kurssi** Espoon Kipparien jäsenille järjestetään ensi tiistaina 19. ja torstaina 21.11.2013 klo 17:30-21:00. Keskiviikkona 20.11.2013 on itseopiskelupäivä. Opetuspaikka on Ruusutorpan koulun auditorio, osoitteessa: Leppävaarankatu 24. Opettajana ja tutkinnon vastaanottajana toimii Ari Caselius, joka työskentelee Viestintävirastossa merenkulun radioasioiden parissa..

Kurssille ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kipparien nettisivuilla olevalla sähköisellä lomakkeella.

► **Syyskokous** järjestetään keskiviikkona 20.11.2013 klo 18:00 alkaen Nuottaniemessä. Kokouskutsu on julkaistu jäsenkirjeessä 5/2013. Tilaisuuden aluksi Karl-Johan Rosenström esitelmöi huviveneiden AIS-laitteista. Syyskokouksessa tehdään henkilövalinnat sekä vahvistetaan ensi vuoden budjetti ja toimintasuunnitelma. Ei ennakkoilmoittautumista - kahvitarjoilu.

► **Merikarttanavigoinnin SM-kilpailujen** karsinta on käynnissä ja se päättyy 15.1.2014. Karsinnan 20 parasta kutsutaan SM-finaaliin, joka pidetään huhtikuussa Tampereella. Kilpailutehtävien ratkaisemiseksi riittää saaristolaivurikurssilla opetettujen asioiden hallinta. Tehtävät ratkaistaan omaan tahtiin kotona, välineet ja ratkaisutavan voi vapaasti valita. Tule edustamaan seuraasi Espoon Kippareita kilpailussa! Tilaa kilpailukartta ja tehtävät nettisivuilla olevasta linkistä hintaan 5,00 euroa. Espoon Kipparit muistaa karsintakilpailussa parhaiten menestyneitä jäseniään tavarapalkinnoilla ja korvaa loppukilpailuun osallistuvien seuran edustajien matkakustannukset.

► **Laivuritutkinnot** järjestetään Espoossa perjantaina 13.12.2013 klo 18:00-22:00.

Ruusutorpan koulun auditorio - saaristotentti (Leppävaarankatu 24)

Espoonlahden lukion auditorio - saaristotentti (Rehtorintie 11)

Etelä-Tapiolan lukion auditorio - rannikotentti (Ahertajantie 5)

Ilmoittautuminen tenttitilaisuuteen tapahtuu nettisivuilla olevalla lomakkeella. Parhailaan Espoon Kipparien kursseilla olevien ei tarvitse ilmoittautua ennalta.

► **Laivurikurssien järjestäminen** yhteistyössä Espoon kaupungin työväenopiston kanssa jatkuu. Tammikuussa alkavat kurssit tähtäävät 25.4.2014 järjestettäviin Suomen Navigaatioliiton laivuritutkintoihin. Saaristomerenkulkua voi opiskella Espoonlahdessa, Leppävaarassa, Tapiolassa ja Matinkylässä, rannikkomerenkulkua Tapiolassa ja Matinkylässä. Sen lisäksi syksyllä alkanut avomerilaivurikurssi jatkuu Espoon keskuksessa ja CEVNI-kurssi toimeenpannaan Leppävaarassa. **Ilmoittautuminen** kevään kursseille alkaa perjantaina 13.12.2013 klo 12:00. Työväenopiston ilmoittautumispalvelu ILMONET uudistuu 15.11.2013. Tärkein muutos on, että järjestelmään täytyy rekisteröityä ennen ilmoittautumista.

- johtokunta -